
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 06.07.25 4:57:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

APPLE AIRTAG 1KS

Cena celkem: 890 Kč
 (bez DPH: 736 Kč)
Běžná cena: 979 Kč
Ušetříte: 89 Kč
Kód zboží: MOPAPP1210
Part No.: MX532ZY/A
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Apple AirTag 1 ks

Lokalizační přívěšek založený na technologii Bluetooth je praktickou pomůckou při hledání ztracených předmětů. Využívá
síť služby Najít, tzn. že nemusí být připojen k vašemu Apple zařízení, ale stovky milionů iPhonů, iPadů a iPodů vám ho
pomohou skrze čip U1 a Bluetooth signál vypátrat. Celý proces je anonymní a zašifrovaný, okolní zařízení signál zachytí
a nahlásí polohu vašeho AirTagu do iCloudu. K poloze nemá přístup nikdo jiný kromě jeho majitele, nicméně po zapnutí
režimu ztraceného zařízení umí AirTag skrze NFC zobrazit nálezci vaše kontaktní údaje. S kompatibilním iPhonem (11 a
novějším) můžete využít funkci přesného hledání s mimořádně přesnou lokalizací. Pokud se AirTag nachází ve vaší
blízkosti lze jej skrze aplikaci Najít prozvonit, disponuje totiž integrovaným reproduktorem. Nastavení je velice
jednoduché, jedním klepnutím AirTag nastavíte a připojíte ke svému iPhonu nebo iPodu. Pak už ho jen pojmenujete a
připevníte k předmětu, o kterém chcete mít přehled. Vyměnitelná baterie typu CR2032 udrží AirTag v provozu déle než
rok. Navíc plně vyhovuje certifikaci IP67 a je tak odolný vůči prachu či polití vodou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet ks v balení: 1

Typ baterie: CR2032 (součástí balení)

Výdrž baterie: déle než rok

Rozměry: 31,9 x 31,9 x 8 mm

Hmotnost: 11 g

Kompatibilita:
iPhone a iPod Touch s iOS 14.5 a novějším
iPad s iPadOS 14.5 a novějším


